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Hügli Erwin Holzbau Hügli AG Sagigasse 6 3045 Meikirch 031 829 03 81 dipl. Zimmermeister x x x x e.huegli@holzbauhuegli.ch
Beer Heinz Beer Holzbau AG Obere Zollgasse 76 3072 Ostermundigen 031 934 22 88 dipl. Zimmermeister x x x x x heinz.beer@beer-holzbau.ch
Waber Anton Waber Holzbau GmbH Schwanderstrasse 52 3657 Schwanden 033 251 12 82 dipl. Zimmermeister x x t.waber@waberholzbau.ch
Bettschen Peter Technische Planungen Faltschenstrasse 47 3713 Reichenbach 079 210 64 45 dipl. Techniker HF Fachrichtung Holzbau x x x x x p.bettschen@bluewin.ch
Zurbrügg Thomas Zurbrügg Holzbau AG Reudlenstrasse 17 3713 Reichenbach 033 676 17 21 dipl. Zimmermeister x x x x x t.zurbruegg@bluemail.ch
Frautschi Thomas Frautschi Holzbau AG Schlittmoosstrasse 1 3778 Schönried 033 744 45 49 dipl. Zimmermeister x x x x x x x thf@frautschiholzbau.ch
Schreiber David PM Mangold Holzbau AG Hemmikerstrasse 55 4466 Ormalingen 061 985 91 08 dipl. Zimmermeister x x x x x x david.schreiber@pm-holzbau.ch
Trachsel Kurt traba GmbH Rebackerstrasse 10 5042 Hirschthal 41 44 377 61 00 dipl. Zimmermeister x x x x x x x x trachsel@saxer-holzbau.ch
Rätz Christian Häring Projekt AG Sisslerstrasse 15 5074 Eiken 061 826 86 21 Bauingenieur HTL x christian.raetz@haring.ch
Wipf Matthias schäfer ingenieur ag Bahnhofstrasse 48 5605 Dottikon 056 616 72 20 Bachelor of Sience in Civil Engineering x x x x x matthias.wipf@sht.ch
Müller Daniel Pirmin Jung Ingenieure AG Grossweid 4 6026 Rain 041 459 70 94 Bauphysiker / Holzbauingenieur FH/SIA/STE x x x x x x x dmueller@pirminjung.ch
Bolliger Christian Bolliger + Partner Cadonaustr. 19 7000 Chur 081 250 51 75 Holzbauingenieur FH x x x ch.bolliger@bolliger-partner.ch
Boner Andreas Serneuserstrasse 34 7249 Serneus 079 611 32 06 dipl. Zimmermeister x x x x x x klosters@boner-holzbau.ch
Schlegel Florian Handwerk im Holzbau Hofmannstrasse 20 8405 Winterthur 052 232 42 24 dipl. Holzbau.-Polier x f.schlegel.hih@bluewin.ch
Kolb Josef Holzbauexperten GmbH Storchenstrasse 13 8570 Weinfelden 071 622 11 66 dipl. Zimmermeister / Ingenieur x x x x x x x x x x josef.kolb@holzbauexperten.ch
Fischer Jürg Fischer Timber Consult Rigistrasse 20 8608 Bubikon 076 365 52 99 Prof. dipl. Bauing. FH/SIA, Baumediator SDM x x x x x x fischer@timberconsult.ch
Hüppi Bruno Planung und Koordination Gasterweg 38 8730 Uznach 055 290 20 64 dipl. Zimmermeister x x x x x x bruno.hueppi@bluewin.ch
Brunner Markus Ingenieur und Planungsbüro für Holzbau Burgstrasse 62 8750 Glarus 055 640 61 74 dipl. Zimmermeister x x x x x x x x mail@holzbauingenieur.ch

Eymann Daniel Baur Holzbau AG Friedgrabenstr. 19 8907 Wettswil 043 466 20 00 dipl. Zimmermeister x x x x deymann@baur-holzbau.ch

Steiger Josef Kanalstrasse 31c 9451 Kriessern 071 755 71 68 dipl. Zimmermeister x x x x x x info@frei-holzbau.ch

Frommelt Anton XYLO AG Bendererstrasse 33 9494 Schaan 00423 230 08 45 Holzbauingenieur HTL x x x x x anton.frommelt@xylo.li

Huser Bruno A. Huser Planung + Holzbau Gmbh Nuetenwilerstrasse 69 9602 Bazenheid 071 931 18 25 Holzbau Techniker HF x x x x x x x x info@holzbau-huser.ch

 * Beantragt: Reglement Gutachter&Experten Art. 3
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